MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 10/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO FEDERAL DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

   A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (Prograd) torna público o resultado

dos recursos interpostos contra o indeferimento das inscrições, conforme o Anexo I.

Rio Branco/AC, 05 de julho de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012